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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 22.12.2021 

Sayı: 2021/74 

Konu Kar Dağıtımı Vergi Kesintisi Oranı %10’a İndirildi 

 
Özet: 22.12.2021 tarihli 31697 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı (Karar Sayısı: 4936) 
ile kar dağıtımında gelir ve kurumlar vergisi kanunlarına göre yapılacak vergi kesintisi oranında indirim 
gerçekleşmiştir. 
 
Söz konusu Cumhurbaşkanı kararıyla tam mükellef kurumlar tarafından dağıtılan kâr payları (temettü) 
üzerinden Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 15. ve 30. Maddeleri ve Gelir Vergisi Kanunu’nun 94. maddesi 
kapsamında yapılan tevkifat oranı %15’ten %10’a düşürüldü.  
 
Buna göre; 
 
- Tam mükellef kurumlar tarafından; tam ve dar mükellef gerçek kişilere, vergiden muaf kurumlara, gelir ve 
kurumlar vergisi mükellefi olmayanlara ve gelir vergisinden muaf olan dar mükelleflere dağıtılan kâr 
paylarından, 
 
- Tam mükellef kurumlar tarafından, Türkiye’de bir iş yeri veya daimî temsilci aracılığıyla kâr payı elde edenler 
hariç olmak üzere dar mükellef kurumlara veya kurumlar vergisinden muaf olan dar mükelleflere dağıtılan kâr 
paylarından, 
 
- Yıllık veya özel beyanname veren dar mükellef kurumların, indirim ve istisnalar düşülmeden önceki kurum 
kazancından, kurumlar vergisi düşüldükten sonra kalan kısımdan ana merkeze aktardıkları tutar üzerinden, 
 
yapılan gelir ve kurumlar vergisi stopaj oranı % 15’den % 10’a indirilmiştir. 
 
 
Söz konusu karara aşağıdaki linkte yer verilmiştir. 
 
 
4936 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı  
            Saygılarımızla, 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211222-11.pdf

